
Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. 
Ergebnis Kreismeisterschaft 2014 

 
 1.56.10 Unterhebelrepetierer 50m - Schützenklasse 
 
 1. SGi Bönnigheim 988   
  Otto Bothner 347   
  Werner Enderle 328   
  Wolfgang Hertig 313   
 
 2. SGi Ludwigsburg 966   
  Rainer Bürger 340   
  Jörg Sprengler 327   
  Karlheinz Geiger 299   
 
 3. SV Neckarweihingen 2 877   
  Siegfried Thamm 312   
  Rudolf Dick 286   
  Andreas Helbig 279   
 
 4. SV Neckarweihingen 3 836   
  Gerd Schönfeld 322   
  Harald Schneider 318   
  Manuela Schneider 196   
 
 5. SV Neckarweihingen 665   
  Reinhard Ehmann 334   
  Jörg Röther 331   
  Marius Schneider 0   
 
 6. SV Möglingen 653   
  Ralf Jegliewski 328   
  Andreas Lorang 325   
  Klaus Dieter Förster 0   
 
 7. SV Neckarweihingen 4 599   
  Andreas Breckle 351   
  Peter Seifert 248   
  Matthias Paul Schweiker 0   
 
 

 1.56.10 Unterhebelrepetierer 50m - Schützenklasse   
 
 1. Höferlin,  Dieter SV Großsachsenheim    72  76  80  70  298  
 2. Rappold,  Ronny KKSV Erdmannhausen          0  
 3. Schneider,  Marius SV Neckarweihingen          0  
 4. Schweiker,  Matthias Paul SV Neckarweihingen          0  
 

 1.56.11 Unterhebelrepetierer 50m - Damenklasse   
 
 1. Dick,  Sabrina KKSV Erdmannhausen    69  57  43  64  233  
 2. Strauss,  Kristin SGi Ludwigsburg          0  
 

 1.56.50 Unterhebelrepetierer 50m - Altersklasse   
 
 1. Breckle,  Andreas SV Neckarweihingen    92  82  86  91  351  
 2. Röther,  Jörg SV Neckarweihingen    89  89  75  78  331  
 3. Enderle,  Werner SGi Bönnigheim    86  86  79  77  328  
 4. Sprengler,  Jörg SGi Ludwigsburg    81  87  85  74  327  
 5. Lorang,  Andreas SV Möglingen    88  79  79  79  325  
 6. Schönfeld,  Gerd SV Neckarweihingen    77  83  84  78  322  
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 7. Schneider,  Harald SV Neckarweihingen    84  67  87  80  318  
 8. Rotter,  Harald SGi Ludwigsburg    74  87  74  79  314  
 9. Rösch,  Hermann SSV Freiberg    84  87  73  69  313  
 10. Geiger,  Karlheinz SGi Ludwigsburg    82  74  70  73  299  
 11. Förster,  Klaus Dieter SV Möglingen          0  
 

 1.56.51 Unterhebelrepetierer 50m - Damenaltersklasse   
 
 1. Schneider,  Manuela SV Neckarweihingen    50  56  51  39  196  
 

 1.56.60 Unterhebelrepetierer 50m - Seniorenklasse I   
 
 1. Bothner,  Otto SGi Bönnigheim    87  94  82  84  347  
 2. Bürger,  Rainer SGi Ludwigsburg    87  89  81  83  340  
 3. Ehmann,  Reinhard SV Neckarweihingen    85  85  80  84  334  
 4. Jegliewski,  Ralf SV Möglingen    88  88  72  80  328  
 5. Seese,  Friedrich SGi Kornwestheim    85  81  79  77  322  
 6. Doster,  Eberhard SGi Kornwestheim    84  76  85  75  320  
 7. Hertig,  Wolfgang SGi Bönnigheim    74  78  76  85  313  
 8. Thamm,  Siegfried SV Neckarweihingen    82  85  71  74  312  
 9. Dick,  Rudolf SV Neckarweihingen    79  70  67  70  286  
 10. Helbig,  Andreas SV Neckarweihingen    74  78  56  71  279  
 11. Seifert,  Peter SV Neckarweihingen    80  57  62  49  248  
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